
t·~i\DA MIEJSKA 
Zał. nr 14 do protokołu nr XLIX/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

w Suszu 

UCHWAL A Nr XLIX/518/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

z dnia I 7.04.2024r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Susza absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Susz za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18a ust. 3, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. 1

) oraz art. 271 ust. l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.2) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Susz za 2023 rok ; 
2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok, 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

gminy Susz za 2023 rok, 
4) informacją o stanie mienia Gminy Susz, 
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suszu w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Susza za 2023 rok, 
6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Susza. 

- udziela się Burmistrzowi Susza absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Susz za 2023 
rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CY RADY 

,._ 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, oz. 1463, poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 , 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429. 


